
 

 

 

1 од 2 

 

 
 
Дана 22.04.2016. 
Број: 5/1/739 
 
На основу члана 55. став 1. тачка 8),  члана 57. став 1 и 2, члана 116. став 1. Закона о 
јавним набавкама ("Сл. гласник РС" број 124/2012, 14/2015 и 68/2015),  Одлуке о 
додели уговора број 5/1/584 од 05.04.2016. године  
 

ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Сремска Каменица 

 
Објављује  
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
1. назив, адреса и интернет страница наручиоца: 

-назив: ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
-адреса 21204 Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4 
-интернет страница: www.onk.ns.ac.rs 
 

2. врста наручиоца: здравство 
 
3. врста поступка: отворени поступак 
 
4. број јавне набавке: 05-2016-О-02 
 
5. предмет јавне набавке: добра 
 
6. опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

- опис предмета набавке: радиофармаци и радиоизотопи 
- назив и ознака из општег речника набавке: 09344000 – радиоизотопи; 33124210 –      
радиодијагностички материјал 

 
7. основни подаци о добављачима, уговорена вредност и датум закључења уговора:  

понуђач број и датум понуде 
вредност 
уговора о јн  
без пдв 

датум 
закључења 
уговора 

Институт за нуклеарне науке „Винча“ 
Спољнотрговински промет,  Михајла 
Петровића Аласа 12-14, 11001 Београд 

240/4 од 
01.04.2016. 

23.860.074,00 20.04.2016. 

 
8. критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена 

 
9. број примљених понуда: једна понудa 

 
 
 
 



 

 

 

2 од 2 

 

 
10. највиша и најнижа понуђена цена/највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

највиша понуђена цена 
највиша п.ц код 

прихватљивих понуда 
најнижа понуђена 

цена 
најнижа п.ц. код 

прихватљивих понуда 

23.860.074,00 23.860.074,00 23.860.074,00 23.860.074,00 
 

 
11.  датум доношења одлуке о додели уговора: 05.04.2016. године 

 
12. период важења уговора: до испуњења, односно најдуже до 31.12.2017. године 

 
13.  околности које представљају основ за измену уговора:  

 
- За партију 1 (ставке 3, 4, 5, 7), партију 2 (ставке 1-5) и партију 3 (ставке1-8): 
промена средњег девизног курса Народне банке Србије за валуту ЕУР за ± 10% 

 

- За партију 1 - ставке 1, 2 и 6: уколико одлуком Владе Републике Србије дође до 
промене највише цене лека, уговорена јединична цена лекова из  партије број 1 - ставке 
број 1, 2 и 6 може се променити највише до процента у ком је промену извршила  Владе 
Републике Србије, у смислу повећања односно смањења цене. 

 


